
 

全国大会出場記念事業協力金及び記念誌制作広告協賛金 募集要項 

 

■大会名称：平成２９年度 全国高等学校総合体育大会 サッカー競技大会 

■参加団体：東北学院高等学校サッカー部 

■大会期間：開会式→平成２９年７月２８日（金） 

大会期間→平成２９年７月２９日（土）～８月４日（火） 

■開催場所：ひとめぼれスタジアム宮城 他、宮城県内サッカー場各地 

■出場記念事業協力金及び広告協賛金の目的使途 

 ①出場選手を激励する目的で行われる壮行会時にサッカー部員全員を招待する為の費用 

 ②今大会の応援を、在校生、ＯＢ、関係者、保護者などが一体となって盛大に行う為の費用  

（応援グッズなど準備予定） 

 ③１７年ぶりの全国大会出場を記念して作られる報告書を兼ねた記念誌を制作する為の費用 

 ④全国大会での必勝のためのチーム強化として大阪遠征を執り行う補助金に当てる為の費用 

■募集期間：平成２９年６月２１日（水）～７月１４日（金） 

■振込み期限：７月１４日（金） 

■全国大会出場記念事業協力金及び記念誌広告協賛金の申し込み方法 

 保護者様やご親戚の方、お知り合いの方など、ご賛同いただける方など、ご賛同いただける方

がいらっしゃいましたら、ご協力をお願いいたします。趣旨にご賛同賜り、ご協力頂ける場合は、

出場記念事業協力金申込書、記念誌制作広告協賛金申込書にご記入のうえ、口数及び広告枠に  

応じた金額を添えてご提出いただくか、別紙のゆうちょ銀行振替払込書をご活用のうえ郵便局窓

口か郵便局ＡＴＭにて払い込むことができます（郵便局で払い込みの際は、窓口１３０円、ＡＴ

Ｍ８０円の手数料のご負担がありますのでご了承ください）。 

 なお、広告協賛金申込書が不足した場合、誠に申し訳ございませんがコピーをしてお申込みの

ほどよろしくお願い申し上げます（本状と同様の文書をサッカー部ホームページに掲載させて 

いただきますので、そちらからダウンロードしていただくこともできます）。 

 全国大会出場記念事業協力金 １口 ５，０００円 ※ 何口でもお申込み可 

 全国大会出場記念事業 記念誌制作広告協賛金 A４サイズ １ページ ４０，０００円、 

 １/２ページ ２０，０００円、１/４ページ １０，０００円、１/８ページ ５，０００円 

ゆうちょ銀行  口座記号番号：０２２３０－４－１４１７６７  

口座名称 東北学院中学校高等学校サッカー部保護者会 

※他行等からの振込の受取口座として利用される場合 

 店名（店番）二二九（ニニキユウ）店（２２９）  

預金種目 当座 口座番号 ０１４１７６７ 

※ご協力いただける場合、お申込書と共に本状配布用の封筒をおまとめ頂き、ご子息を通して、

ご提出いただけると大変助かります。 

※不明な点がございましたら、高等学校サッカー部の千葉先生又は下記に問い合わせください。 

※広告原稿の送付（回収）方法については、広告協賛をいただきました方と印刷会社と直接やり

取りしていただくことになります。 

有限会社 渡辺印刷所 住所：仙台市太白区中田 7丁目 1-21 電話：022-241-2611  

 メールアドレス：hisayuki@watanabe-print.co.jp  

■お問い合わせ先 

 東北学院中学校・高等学校サッカー部 保護者会会長 前田忠嗣 

 携帯：090-1061-7808 メールアドレス：zenshin-tm@celery.ocn.ne.jp 


